平成 25 年 5 月 20 日

各  位

会社名   竹田印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長

            山本 眞一

コード番号 7875（名証第二部）
問合せ先  常務取締役経営統括本部長
            井川 誠

TEL (052)871-6351

定 款 一 部 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の当社第

75 回定時株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

事業の成長と拡大を目指すため、現行定款第２条（目的）に目的事項の追加を行ない、号

文の新設に伴い号数の繰下げを行なうものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 25 年 6 月 27 日（木）

定款変更の効力発生日       平成 25 年 6 月 27 日（木）

以 上

定款変更の内容別紙                    （下線は変更部分であります）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1. 諸印刷ならびにこれに付随する業務

2. 紙器ならびに包装資材の製造販売

3. 広告の企画・立案ならびに制作

4. 販売促進のための物品・機械ならびに什

器・備品の販売

5. 展示会、イベント催事の企画・演出・運

営

6. テレビ番組・テレビコマーシャル・ピー

アールビデオ・ピーアール映画の企画・

制作

7. 各種撮影用スタジオの賃貸業務

8. マルチメディアによる情報通信、情報処

理および情報提供のサービス事業ならび

に情報通信機器およびシステムの開発・

設計・販売

9. 半導体部品の設計ならびに半導体部品に

かかわる治工具の製造販売

10. 不動産の賃貸業務

11. 紙ならびに印刷用資材の販売

12. 活字の製造販売

13. 印刷用・製本用・紙器製造用機械器具の

修理・販売ならびにリース

14. 印刷・製本に要する付属品および製版用

薬品の販売ならびにリース

15. 損害保険代理店業

16.  文具、日用雑貨、その他物品の販売なら

びにリース

17.  前各号に付帯関連する一切の事業

（目的）
第 2 条 (現行どおり)

 1.～8.（現行どおり）

9. 半導体部品の設計ならびに半導体部品に

かかわる治工具の製造販売および機械機

器類の販売

 10.～16.（現行どおり）

17.  特定労働者派遣事業

18.  前各号に付帯関連する一切の事業